
07/12/23, 09:19 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-528769716 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 07/12/2023 | Edição: 232 | Seção: 3 | Página: 127

Órgão: Ministério da Integração e do Desenvolvimento Regional/Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e do

Parnaíba/9ª Superintendência Regional - Goiânia/GO/Secretaria Regional de Licitações

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2023 - UASG 195017

Nº Processo: 59504000801202341. Objeto: Fornecimento, por Sistema de Registro de Preços -

SRP, de kits de irrigação na área de atuação da Codevasf no Estado de Goiás.. Total de Itens Licitados: 4.

Edital: 07/12/2023 das 08h00 às 12h00 e das 13h30 às 17h30. Endereço: Rua 82, Nº 179, 12º Andar, Setor

Sul, St. Sul - Goiânia/GO ou https://www.gov.br/compras/edital/195017-5-00013-2023. Entrega das

Propostas: a partir de 07/12/2023 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:

19/12/2023 às 10h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Comprovação, na fase de

habilitação, de capital social mínimo de 10% (dez por cento) do valor orçado pela Codevasf do grupo/lote

da licitação que concorrer, não sendo de forma acumulativa..

ABELARDO VAZ FILHO

Superintendente Regional

(SIASGnet - 06/12/2023) 195017-11201-2023NE400015

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


